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תת"ע 1273/12/14 – מדינת ישראל נגד אלשקו ויקטור
בית משפט השלום לתעבורה באילת

27 מרץ 2016 תת"ע 1273-12-14 מדינת ישראל נ' אלשקו ויקטור
בפני כב' השופט גל שלמה טייב

מדינת ישראל המאשימה:
נגד

אלשקו ויקטור הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד נגב

הנאשם וב"כ - עו"ד אלעד אלקיס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בו שחזר  לאחר  זאת  משכרים,  השפעת משקאות  תחת  נהיגה  של  בעבירה  והורשע  הודה  הנאשם           .1
מסוג ברכב  נהג  אילת  בעיר  עגור  ברחוב   02:14 לשעה  סמוך   29.11.2014 שביום  בכך  מכפירתו, 

משכרים. משקאות  השפעת  תחת  כשהוא  פולקסווגן 

2.         הנאשם נשלח לקבלת תסקיר בהסכמת הצדדים, כשכל צד רשאי לטעון לעונש באופן חופשי. תסקיר
צבאי חלקי שירות  שירת   ,19 בגיל  לארץ  בגפו  כי הנאשם עלה  עולה  וממנו  הוגש  בעניינו של הנאשם 
והשתלב בעבודות טבחות שונות. לאחר השירות הצבאי השתלב בלימודים וסיים תואר הנדסאי ואף קורס
להתגורר עברה  הנאשם  של  משפחתו  בעיר.  קפה  בבית  כטבח  עובד  וחצי  כשנה  מזה  בלוגיסטיקה. 

בגרמניה.

מעברו הפלילי של הנאשם עולה כי הורשע בעבר בעבירה של צריכת סמים ב 2002 בעוד שעברו התעבורתי
מחזיק 6 הרשעות קודמות כשהוא נוהג משנת 2005. בין יתר ההרשעות, הרשעה בעבירה של נהיגה בשכרות

במסגרתה נדון לחודשי פסילה משמעותיים, מאסר מותנה בר הפעלה בתיק זה ופסילה מותנית.

           

כי התקשה להסביר את ביצוע העבירה, אם  נסיבות  והסביר את  לו  בפני שירות המבחן הנאשם הודה במיוחס 
החזרתיות בביצוע העבירה. הנאשם הביע צער על מעשיו, תחושת אשם והבין את חומרת התנהגותו ואת הסיכון
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שיש בנהיגה תחת השפעת אלכוהול.

הקשורה ראשונה  בעבירה  מדובר  אין  כי  ולעובדה  הנאשם  של  והסיכוי  הסיכון  לגורמי  התייחס  המבחן  שירות 
בנהיגה בשכרות או עבירות דומות לה ויש קושי של הנאשם לקבל החלטות בצורה מושכלת ואחראית. לצד זאת,
ציין שירות המבחן כי הנאשם נשוי ואף לילד בן 7 בעל מערכת ערכים נורמטיבית, שאיפות נורמטיביות ומתפקד

באופן תקין במישורי חייו השונים.

בעל מזדמן  בסיס  על  היתה  האלכוהול  וצריכת  לאלכוהול  שמכור  במי  מדובר  אין  כי  התרשם  המבחן  שירות 
שירות ומשמעותי.  ברור  גבול  עבורו  הציב  המשפטי  ההליך  כי  המבחן  שירות  התרשם  עוד  חברתיים.  מאפיינים 
המבחן שילב את הנאשם בהליך טיפולי במסגרת סדנה למי שמעורב בעבירות תעבורה ובהתאם לכך המליץ על

הארכת המאסר המותנה, הטלת צו של"צ וצו מבחן למשך 6 חודים.

בית של  והצורך  הנאשם  מצד  חוזר  באירוע  מדובר  כי  העובדה  ועל  העבירות  חומרת  על  עמד  המאשימה  ב"כ 
המשפט להשמיע קול ברור ומרתיע כלפי נאשם זה ונאשמים אחרים בדמותו, לפיכך עתר ב"כ הנאשם להפעיל

את המאסר המותנה ולהטיל עונשי פסילה משמעותיים תוך הפעלת הפסילה המותנית.

ב"כ הנאשם הצביע על התיקון המשמעותי שנערך בכתב האישום, על ההליך הטיפולי שהנאשם נטל בו חלק
תוך שביחס לעונש הפסילה עתר שלא ביקש לאמץ את המלצות שירות המבחן  כן  ועל  בו חלק  ליטול  וימשיך 

לחרוג מהמתחם שנקבע בעפ"ת זיקו, תוך התחשבות בעובדה כי הנאשם פסול מחודש 12.2014.

הנאשם עצמו הביע חרטה בפני בית המשפט והביע תקווה כי לא יחזור לבצע עבירות דומות ונכונות להיות תחת
פיקוח של צו מבחן.

ענישה כללי  באופן  שמצדיקות  חמורות  עבירות  הן  השכרות,  ממשפחת  או  בשכרות  נהיגה  של  עבירות  אכן 
של עבירות  הכלל  דרך  על  כי   45614-10-15 בעפ"ת  חיימוביץ  השופטת  כב'  קבעה  זאת,  עם  יחד  מחמירה. 
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים אינם כוללים עונש מאסר גם לא מאסר על תנאי במתחם העונש ההולם.

בנסיבותיו של הנאשם תלוי ועומד כנגדו מאסר מותנה בן 6 חודשים כשהוא בר הפעלה ואולם נראה כי ההליך
מכך, יתרה  העונשין.  לחוק  (ד)   40 בסעיף  כנדרש  לשיקום  רב  סיכוי  על  מלמד  הנאשם  של  בעניינו  הטיפולי 

עבורו. מרתיע  גורם  היווה  הפלילי  ההליך  כי  ונראה  נמוכה  מעשיו  על  מחזרה  מהנאשם  הנובעת  המסוכנות 

בנסיבות ולכן  המבחן  צו  במסגרת  שתמשיך  טיפולית  בסדנא  השתתפות  הכולל  טיפולי  הליך  עבר  אף  הנאשם 
העניין אני סבור כי יש מקום לאמץ את המלצות שירות המבחן ולהאריך את המאסר המותנה בשים לב לתסקיר
החיובי שהוגש בעניינו. לצד זאת יש מקום להטלת פסילה משמעותית אשר גם היא בנסיבות העניין אינה צריכה

לחרוג מהמתחם שנקבע בעפ"ת זיקובץ
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3.         בשים לב לכל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

בתיק  17.01.2012 ביום  הנאשם  על  שהוטל  חודשים,   4 של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  בזאת  מאריך 
מהיום. נוספות  שנתיים  למשך  באילת  השלום  ביהמ"ש  של   562-12-11

פוסל את הנאשם מלקבל או מלהוציא רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 9 חודשים וזאת לאחר שלקחתי בחשבון
את תקופת הפסילה אותה ריצה הנאשם במסגרת הפסילה עד תום ההליכים.

בשים לב לכך שלנאשם אין רישיון להפקדה שנמצא בידי המשטרה, המזכירות תנפיק אישור הפקדה
בהתאם החל מהיום.

ביהמ"ש של   562-12-11 בתיק   17.01.2012 ביום  הנאשם  על  שהוטלה  תנאי  על  פסילה  בזאת  מפעיל 
חופף. באופן  לריצוי  וזאת  חודשים,   6 של  לתקופה  באילת  לתעבורה  השלום 

פוסל את הנאשם לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על העבירה בה הורשע או
על אחת העבירות הנמנות על התוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.

קנס בסך 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

ויתר מהיום  יום   30 בתוך  ישולם  הראשון  התשלום  ורצופים.  שווים  חודשיים  תשלומים   5 ב-  ישולם  הקנס 
יעמיד לפירעון מיידי את יום לאחר מכן. פיגור בתשלום אחד מן השיעורים שנקבעו לעיל,  התשלומים מידי 30 

יתרת הקנס שטרם שולמה ויחייב את הנאשם בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

יעבור על יהיה עליו לשלם באם בתוך 2 שנים מהיום  , אשר  התחייבות על סך 5,000 ₪  יחתום על  הנאשם 
עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בזמן פסילה. היה והנאשם לא

יחתום על התחייבות כאמור היום במזכירות בית המשפט - ייאסר הוא בגין כך למשך 5 ימים.

שירות עם  פעולה  לשתף  הנאשם  את  מחייב  הנני  הנאשם.  כלפי  חודשים   6 של  לתקופה  מבחן  צו  בזה  ניתן 
המבחן, הכל על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר בזאת לנאשם כי באם לא יקיים צו זה, ניתן יהיה לחזור ולדון

מחדש בשאלת העונש.

ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 120 שעות.

בהתאם לתסקיר שירות המבחן, הנאשם יבצע את השל"צ במתנ"ס שחמון בעיר אילת, בהתאם להנחיות שירות
המבחן.
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שיתוף העדר  ונפקות  השל"צ  בביצוע  המבחן  שירות  עם  הפעולה  שיתוף  חשיבות  לנאשם  הובהרה 
הפעולה.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב'
תשע"ו, 27/03/2016 במעמד

הנוכחים.
גל שלמה טייב , שופט

קלדנית: עינבר סבן

הוקלדעלידיענברסבן
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